
                                                                                     

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

    __________________________________________________________________________ 
              Adresa:Fushë-Arrëz,Prefektura Shkoder ,email: info@bashkiafushearrez.gov.al 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

Drejtuar: [B.O.E  “DRINI-1” Sh.p.k me NIPT: J78716317H me adresë; Lagja Lajthize, Ish Zona 

Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke , Puke, Puke  dhe O.E 

“Marije Shkambi”, me NIPT: K87125005Q me adrese; Lagjja Skenderbeg, Rruga Inxh. Gjovalin 

Gjadri, nr pasurie 17/188, zona kadastrale, Albania,] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-88655-11-22-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, , “Sherbim furnizimi me dru zjarri dhe blerje peleti 

per institucionet ne varesi te Bashkise Fushe-Arrez, me fond limit 1 582 980 ( nje milion e 

peseqind e tetedhjete e dy mije e nenteqind e tetedhjete) leke pa TVSH, financuar nga Buxheti i 

Shtetit]  

Publikimet e mëparshme (nuk ka pasur):  

Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr.96 date 30.11.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE   “DRINI-1” Sh.p.k  &  “Marije Shkambi”             J78716317H 

                                                                                                      K87125005Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

mailto:info@bashkiafushearrez.gov.al


Vlera:  1,555,780 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) leke 

pa TVSH dhe 1,866,936 (një milion e tetëqind e gjashtedhjete e gjashtë mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e gjashtë) leke me TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.    “ADOAL” Sh.p.k                                                                     K09111318O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 1,579,390 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e treqind e nëntëdhjetë) pa 

TVSH dhe 1,895,268 (një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

tetë) me TVSH, 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  “ADOAL” Sh.p.k,                                                    K09111318O 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it         

Arsyet e mëposhtme: 

- Mungon vertetimi për xhiro vjetore për 3 vitet e fundit financiare, të kërkuar në DST, sipas 

pikës 2.2, “Kapaciteti ekonomik dhe financiar”, pika 2.2.1. 

- Përvojë punë e ngjashme, fatura tatimore e ngarkuar në sistem nuk duket e qartë (e 

paidentifikueshme), të kërkuar në DST, sipas pikës 2.2, “Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar”, pika 2.2.2, gërma a). 

- Mungon specifikimi i emrave të punonjësve dhe profili i punës në formularin e 

vetëdeklarimit, të kërkuar në DST, sipas pikës 2, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, gërma 

a), shtojca 9. 

- Mungon listëpagesa e punonjësve (6, persona) për muajin e fundit nga data e zhvillimit të 

tenderit, të kërkuar në DST, sipas pikës 2.3, “Kapaciteti teknik”, pika 2.3.1. 

- Mungon akt kolaudimi i mjetit të transportit (tërheqës), pasi në sistem keni ngarkuar një 

targë tjetër (rimorkio) me akt kolaudim të përfundur, të kërkuar në DST, sipas pikës 2.3, 

“Kapaciteti teknik”, pika 2.3.2. 

- Mungon numri i punonjësve të thjeshtë (katër) dhe drejtuesi i mjetit të transportit (një) e 

dëshmi aftësie, të kërkuar në DST, sipas pikës 2.3, “Kapaciteti teknik”, pika 2.3.3. 

  

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E  “DRINI-1” Sh.p.k me NIPT: 

J78716317H me adresë; Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale 

Nr.3069, Qyteti Puke , Puke, Puke  dhe O.E “Marije Shkambi”, me NIPT: K87125005Q me 

adrese; Lagjja Skenderbeg, Rruga Inxh. Gjovalin Gjadri, nr pasurie 17/188, zona kadastrale, 

Albania],] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,555,780 (një milion e pesëqind 

e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) leke pa TVSH dhe 1,866,936 (një milion e 

tetëqind e gjashtedhjete e gjashtë mijë e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë) leke me TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 


